
 
1 

 

ZARZĄDZENIE NR 18/2024 

DYREKTORA CENTRUM ARCHEOLOGII ŚRÓDZIEMNMORSKIEJ 

IM. KAZIMIERZA MICHAŁOWSKIEGO 
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 2 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyboru członków Rady Centrum Archeologii Śródziemnomorskiej 
im. Kazimierza Michałowskiego Uniwersytetu Warszawskiego  

 

Na podstawie § 17 ust. 3 Regulaminu Centrum Archeologii Śródziemnmorskiej 
im. Kazimierza Michałowskiego (Monitor UW z 2020 r. poz. 259), dalej zwanego 
„Regulaminem”, zarządza się, co następuje:  

 
§ 1 

1. Ogłasza się wybory członków Rady Centrum Archeologii 
Śródziemnomorskiej im. Kazimierza Michałowskiego, dalej zwanej „Radą”, na okres 
od 1 stycznia 2025 do 31 grudnia 2028 r., w następujących grupach 
wyszczególnionych zgodnie z § 17 ust. 2 pkt 4, 5 i 6 Regulaminu: 
1) pracownicy naukowi posiadający stopień doktora habilitowanego (trzech członków); 
2) pracownicy naukowi nieposiadający stopnia doktora habilitowanego (jeden 
członek), do której to grupy należą nauczyciele akademiccy zgodnie z brzmieniem  
§ 105 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego;   
3) pozostali pracownicy Centrum Archeologii Śródziemnomorskiej im. Kazimierza 
Michałowskiego (jeden członek), zwanego dalej „Centrum”. 

2. Wybory odbędą się w dniu 16 grudnia 2024 r. do godz. 23.59 w formie zdalnej 
za pomocą systemu uniwersyteckiego „Ankieter”. O wynikach i możliwych kolejnych 
turach wyborów pracownicy zostaną poinformowani przez Komisję Skrutacyjną do  
17 grudnia 2024 r. do godz. 12.00.      
 

§ 2 
1. Na czele Komisji Skrutacyjnej, liczącej co najmniej dwóch członków, stoi 

Kierownik Administracyjny, który wskazuje pozostałych członków Komisji Skrutacyjnej 
spośród pracowników Centrum.  

2. Za wyjątkiem Kierownika Administracyjnego, który jest członkiem Rady 
niepochodzącym z wyboru, zgodnie z § 17 ust. 2 pkt 3 Regulaminu, pozostali 
członkowie Komisji Skrutacyjnej nie mogą kandydować do Rady.     

3. Komisja Skrutacyjna może obradować w trybie zdalnym.  
4. Komisja Skrutacyjna przygotowuje listę pracowników posiadających bierne  

i czynne prawo głosu w poszczególnych grupach i rozsyła je do pracownikow Centrum 
do 9 grudnia 2024 r. do godziny 23.59. 

5. Komisja Skrutacyjna zlicza głosy oddane w pierwszej turze, która kończy się 
16 grudnia 2024 r. o godz. 23.59.  



 
2 

 

6. W przypadku, jeśli członkowie Rady pochodzący z wyboru nie zostaną 
wyłonieni w pierwszej turze głosowania, należy przeprowadzić niezbędną liczbę tur aż 
do wyłonienia odpowiedniej liczby członków, nie później jednak niż do 19 grudnia 2024 
r. do godz. 23.59.      

§ 3 
1. Na członka Rady w obrębie każdej grupy zostają wybrani ci spośród 

pracowników, którzy uzyskali najwyższą względną liczbę głosów lub najwyższe trzy 
liczby głosów w obrębie grupy określonej w § 1 ust. 1 pkt 1 niniejszego zarządzenia. 

2. Każdemu pracownikowi w wyborach w każdej turze głosowania przysługuje 
jeden głos. 

 
§ 4 

1. Ogłoszenie listy członków Rady, która zostanie przedłożona Rektorowi  
w celu powołania Rady zgodnie z § 17 ust. 4 Regulaminu, pracownikom Centrum 
odbywa się drogą mailową do 20 grudnia 2024 r. do godziny 23.59. 

 
 

Dyrektor Centrum Archeologii Śródziemnomorskiej  
im. Kazimierza Michałowskiego  

 
Artur Obłuski 


